1 sa vzhl'adom na zv9ert9 rozsah starostlivosti o klavire pooas koncertn9ch sezon 
upravujO nasledovne body zmluvy: 

5. Cena za dielo 

5.1. Cena za dielo touto zmluvou dohodnuta v rozsahu predmetu pinenia podia bodov 3.1. - 3.3. je od 
09/2017 stanovena v zmysle Zekona o cenach a. 18/ 1996 Zb. paugalnou sumou v celkovej v9§ke 
11.000 EUR ( slovom: jedenasitisic EUR za 22 mesiacov ) v splatkach 500,00 EUR mesaone 
(slovom: pat'sto EUR za mesiac ). 

Ostatne body zmluvy sa nemenia. 

Tento dodatok je vyhotovenjt v styroch exemplaroch. Objednavater dostane tri a zhotoviter jeden. 

Peter Kizak 

Peter Kizalt